
                                                                                                                                            
 

Uitslagen / Results 

NK Ocean Events Aspiranten 

2 september 2017 

Recreatieplas De Reeuwijkse Plassen 

Reeuwijk 



1- Beach Flags Meisjes C

Recreatieplas De Reeuwijkse Plassen Beach Flags Volgorde Volgorde 32

Plt. NR. Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

1 0422 Renske Dalhuisen Gouda 1 1 0 0 20 20

2 0425 Femke Westeneng Gouda 1 2 0 0 18 18

3 0621 Lotte van Gellekom Echt 1 3 0 0 16 16

4 0423 Maaike Wagenaar Gouda 1 4 0 0 14 14

5 0921 Selina Stokbroeckx Heythuysen 1 5 0 0 13 13

6 0926 Leonie Driessens Heythuysen 1 6 0 0 12 12

7 0321 Thera d. Costa Rosmalen 1 7 0 0 11 11

8 0723 Enya Kranenborg Dordrecht 1 8 0 0 10 10

9 0924 Eilne Driessens Heythuysen 1 1 3 1 0 0 1

9 0121 Vera Zuidgeest Delft 1 1 4 1 0 0 1

9 0421 Merie van den Berg Gouda 1 1 5 1 0 0 1

9 0724 Elise Don Dordrecht 1 1 6 1 0 0 1

9 0221 Dyonne Klomp Weert 1 1 7 1 0 0 1

9 0721 Meike Verhoef Dordrecht 1 2 3 1 0 0 1

9 0821 Sanne de Koning Amersfoort 1 2 4 1 0 0 1

9 0122 Laura de Jong Delft 1 2 5 1 0 0 1

9 0925 Kim Geraats Heythuysen 1 2 6 1 0 0 1

9 0521 Mirthe de Wit Gouda 2 1 2 7 1 0 0 1

9 0722 Tessa Shukla Dordrecht 1 3 3 1 0 0 1

9 0322 Irina v. Helvoort Rosmalen 1 3 4 1 0 0 1

9 0123 Brecht van den Heuvel Delft 1 3 5 1 0 0 1

9 0522 Anne van Es Gouda 2 1 3 6 1 0 0 1

9 0822 Anoek van den Broek Amersfoort 1 3 7 1 0 0 1

9 0523 Elyne Voogd Gouda 2 1 4 3 1 0 0 1

9 0323 Indy v. Pinxteren Rosmalen 1 4 4 1 0 0 1

9 0524 Aybuke Güven Gouda 2 1 4 5 1 0 0 1

9 0124 Chloë Stoppelenburg Delft 1 4 6 1 0 0 1

9 0424 Elisa Hofman Gouda 1 4 7 1 0 0 1

29 0725 Amber Vogelaar Dordrecht 1 0 0 0 0

29 0726 Rozemarijn Balm Dordrecht 1 0 0 0 0

29 0922 Calista Long Heythuysen 1 0 0 0 0

2-9-2017

14:15

Event Director:

Time: 1 of 3



2-Board Race - Meisjes C

Recreatieplas De Reeuwijkse Plassen Board Race Volgorde Volgorde 32

Plt. NR. Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

1 0721 Meike Verhoef Dordrecht 1 2 1 1 1 1 0 20 21

2 0422 Renske Dalhuisen Gouda 1 2 2 1 2 1 0 18 19

3 0221 Dyonne Klomp Weert 1 1 1 1 3 1 0 16 17

4 0421 Merie van den Berg Gouda 1 1 2 1 4 1 0 14 15

5 0425 Femke Westeneng Gouda 1 1 3 1 5 1 0 13 14

6 0921 Selina Stokbroeckx Heythuysen 1 1 4 1 6 1 0 12 13

7 0423 Maaike Wagenaar Gouda 1 1 5 1 7 1 0 11 12

8 0621 Lotte van Gellekom Echt 1 1 7 1 8 1 0 10 11

9 0322 Irina v. Helvoort Rosmalen 1 1 6 1 9 1 0 8 9

10 0523 Elyne Voogd Gouda 2 1 2 7 1 10 1 0 7 8

11 0924 Eilne Driessens Heythuysen 1 2 3 1 11 1 0 6 7

12 0922 Calista Long Heythuysen 1 2 4 1 12 1 0 5 6

13 0122 Laura de Jong Delft 1 2 5 1 13 1 0 4 5

14 0722 Tessa Shukla Dordrecht 1 1 8 1 14 1 0 3 4

15 0724 Elise Don Dordrecht 1 2 6 1 15 1 0 2 3

16 0521 Mirthe de Wit Gouda 2 1 2 8 1 16 1 0 1 2

17 0925 Kim Geraats Heythuysen 1 1 9 1 0 0 1

17 0923 Marjolein van Bebber Heythuysen 1 1 10 1 0 0 1

17 0121 Vera Zuidgeest Delft 1 1 11 1 0 0 1

17 0821 Sanne de Koning Amersfoort 1 1 12 1 0 0 1

17 0123 Brecht van den Heuvel Delft 1 1 13 1 0 0 1

17 0524 Aybuke Güven Gouda 2 1 1 14 1 0 0 1

17 0522 Anne van Es Gouda 2 1 1 15 1 0 0 1

17 0424 Elisa Hofman Gouda 1 2 9 1 0 0 1

17 0323 Indy v. Pinxteren Rosmalen 1 2 10 1 0 0 1

17 0321 Thera d. Costa Rosmalen 1 2 11 1 0 0 1

17 0926 Leonie Driessens Heythuysen 1 2 12 1 0 0 1

17 0124 Chloë Stoppelenburg Delft 1 2 13 1 0 0 1

17 0822 Anoek van den Broek Amersfoort 1 2 14 1 0 0 1

30 0725 Amber Vogelaar Dordrecht 1 0 0 0 0

30 0726 Rozemarijn Balm Dordrecht 1 0 0 0 0

2-9-2017

14:15

Event Director:

Time:

2 of 3



3-Run Swim Run - Meisjes C

Recreatieplas De Reeuwijkse Plassen Run Swim Run Volgorde Volgorde 32

Plt. NR. Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

1 0422 Renske Dalhuisen Gouda 1 1 0 0 20 20

2 0221 Dyonne Klomp Weert 1 2 0 0 18 18

3 0425 Femke Westeneng Gouda 1 3 0 0 16 16

4 0122 Laura de Jong Delft 1 4 0 0 14 14

5 0423 Maaike Wagenaar Gouda 1 5 0 0 13 13

6 0925 Kim Geraats Heythuysen 1 6 0 0 12 12

7 0424 Elisa Hofman Gouda 1 7 0 0 11 11

8 0721 Meike Verhoef Dordrecht 1 8 0 0 10 10

9 0821 Sanne de Koning Amersfoort 1 9 0 0 8 8

10 0523 Elyne Voogd Gouda 2 1 10 0 0 7 7

11 0723 Enya Kranenborg Dordrecht 1 11 0 0 6 6

12 0922 Calista Long Heythuysen 1 12 0 0 5 5

13 0421 Merie van den Berg Gouda 1 13 0 0 4 4

14 0121 Vera Zuidgeest Delft 1 14 0 0 3 3

15 0722 Tessa Shukla Dordrecht 1 15 0 0 2 2

16 0521 Mirthe de Wit Gouda 2 1 16 0 0 1 1

17 0724 Elise Don Dordrecht 1 17 0 0 0 0

17 0924 Eilne Driessens Heythuysen 1 18 0 0 0 0

17 0123 Brecht van den Heuvel Delft 1 19 0 0 0 0

17 0322 Irina v. Helvoort Rosmalen 1 20 0 0 0 0

17 0524 Aybuke Güven Gouda 2 1 21 0 0 0 0

17 0522 Anne van Es Gouda 2 1 22 0 0 0 0

17 0321 Thera d. Costa Rosmalen 1 23 0 0 0 0

17 0923 Marjolein van Bebber Heythuysen 1 24 0 0 0 0

17 0926 Leonie Driessens Heythuysen 1 25 0 0 0 0

17 0323 Indy v. Pinxteren Rosmalen 1 26 0 0 0 0

17 0822 Anoek van den Broek Amersfoort 1 27 0 0 0 0

17 0621 Lotte van Gellekom Echt 1 0 0 0 0

17 0726 Rozemarijn Balm Dordrecht 1 0 0 0 0

17 0921 Selina Stokbroeckx Heythuysen 1 0 0 0 0

2-9-2017

14:15

Event Director:

Time: 3 of 3



1- Beach Flags Jongens C

Recreatieplas De Reeuwijkse Plassen Beach Flags Volgorde Volgorde 22

Plt. NR. Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

1 0133 Ruben Stucky Delft 1 1 0 0 20 20

2 0333 Daniel Scholten Rosmalen 1 2 0 0 18 18

3 0731 Robin Kuiphof Dordrecht 1 3 0 0 16 16

4 0631 David Jette Echt 1 4 0 0 14 14

5 0434 Rob v. Grieken Gouda 1 1 5 0 0 13 13

6 0432 Albert Jan van Bemmel Gouda 1 1 6 0 0 12 12

7 0632 Jason van der Beek Echt 1 7 0 0 11 11

8 0532 Anass Belhaj Gouda 2 1 8 0 0 10 10

9 0531 Teun Eijkelboom Gouda 2 1 9 0 0 8 8

10 0231 Ian Weekers Weert 1 10 1 0 0 1

10 0134 Stijn Koster Delft 1 11 1 0 0 1

10 0334 Yvar v. Helvoort Rosmalen 1 12 1 0 0 1

10 0336 Teun d. Jager Rosmalen 1 13 1 0 0 1

10 0131 Bowie Nuhn Delft 1 14 1 0 0 1

10 0331 Willem v. Bakel Rosmalen 1 15 1 0 0 1

10 0132 Finn Bangma Delft 1 16 1 0 0 1

10 0335 Tom v. Bakel Rosmalen 1 17 1 0 0 1

10 0431 Fabian te Hennepe Gouda 1 1 18 1 0 0 1

10 0433 Victor Alders Gouda 1 1 19 1 0 0 1

10 0332 Tim v. Valkenburg Rosmalen 1 20 1 0 0 1

21 0533 Jippe Groenendijk Gouda 2 1 0 0 0 0

21 0831 Ingmar Lamfers Amersfoort 1 0 0 0 0

2-9-2017

14:14

Event Director:

Time: 1 of 3



2-Board Race - Jongens C

Recreatieplas De Reeuwijkse Plassen Board Race Volgorde Volgorde 23

Plt. NR. Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

1 0731 Robin Kuiphof Dordrecht 1 2 1 1 1 1 0 20 21

2 0434 Rob v. Grieken Gouda 1 1 1 2 1 2 1 0 18 19

3 0133 Ruben Stucky Delft 1 1 1 1 3 1 0 16 17

4 0732 Nathan Janssen Dordrecht 1 1 4 1 4 1 0 14 15

5 0632 Jason van der Beek Echt 1 1 3 1 5 1 0 13 14

6 0333 Daniel Scholten Rosmalen 1 2 3 1 6 1 0 12 13

7 0631 David Jette Echt 1 2 2 1 7 1 0 11 12

8 0432 Albert Jan van Bemmel Gouda 1 1 1 5 1 8 1 0 10 11

9 0332 Tim v. Valkenburg Rosmalen 1 1 7 1 9 1 0 8 9

10 0431 Fabian te Hennepe Gouda 1 1 2 4 1 10 1 0 7 8

11 0331 Willem v. Bakel Rosmalen 1 2 5 1 11 1 0 6 7

12 0334 Yvar v. Helvoort Rosmalen 1 1 8 1 12 1 0 5 6

13 0531 Teun Eijkelboom Gouda 2 1 2 7 1 13 1 0 4 5

14 0433 Victor Alders Gouda 1 1 2 6 1 14 1 0 3 4

15 0132 Finn Bangma Delft 1 2 8 1 15 1 0 2 3

16 0532 Anass Belhaj Gouda 2 1 1 6 1 0 0 1

16 0231 Ian Weekers Weert 1 1 9 1 0 0 1

16 0131 Bowie Nuhn Delft 1 1 10 1 0 0 1

16 0336 Teun d. Jager Rosmalen 1 1 11 1 0 0 1

16 0335 Tom v. Bakel Rosmalen 1 2 9 1 0 0 1

16 0134 Stijn Koster Delft 1 2 10 1 0 0 1

22 0533 Jippe Groenendijk Gouda 2 1 0 0 0 0

22 0831 Ingmar Lamfers Amersfoort 1 0 0 0 0

2-9-2017

14:14

Event Director:

Time:

2 of 3



3-Run Swim Run - Jongens C

Recreatieplas De Reeuwijkse Plassen Run Swim Run Volgorde Volgorde 22

Plt. NR. Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

1 0731 Robin Kuiphof Dordrecht 1 1 0 0 20 20

2 0732 Nathan Janssen Dordrecht 1 2 0 0 18 18

3 0133 Ruben Stucky Delft 1 3 0 0 16 16

4 0434 Rob v. Grieken Gouda 1 1 4 0 0 14 14

5 0632 Jason van der Beek Echt 1 5 0 0 13 13

6 0432 Albert Jan van Bemmel Gouda 1 1 6 0 0 12 12

7 0431 Fabian te Hennepe Gouda 1 1 7 0 0 11 11

8 0433 Victor Alders Gouda 1 1 8 0 0 10 10

9 0631 David Jette Echt 1 9 0 0 8 8

10 0332 Tim v. Valkenburg Rosmalen 1 10 0 0 7 7

11 0532 Anass Belhaj Gouda 2 1 11 0 0 6 6

12 0131 Bowie Nuhn Delft 1 12 0 0 5 5

13 0132 Finn Bangma Delft 1 13 0 0 4 4

14 0334 Yvar v. Helvoort Rosmalen 1 14 0 0 3 3

15 0336 Teun d. Jager Rosmalen 1 15 0 0 2 2

16 0231 Ian Weekers Weert 1 16 0 0 1 1

17 0333 Daniel Scholten Rosmalen 1 17 0 0 0 0

17 0331 Willem v. Bakel Rosmalen 1 18 0 0 0 0

17 0531 Teun Eijkelboom Gouda 2 1 19 0 0 0 0

17 0335 Tom v. Bakel Rosmalen 1 20 0 0 0 0

17 0533 Jippe Groenendijk Gouda 2 1 0 0 0 0

17 0831 Ingmar Lamfers Amersfoort 1 0 0 0 0

2-9-2017

14:14

Event Director:

Time: 3 of 3



1- Beach Flags Meisjes D

Recreatieplas De Reeuwijkse Plassen Beach Flags Volgorde Volgorde 11

Plt. NR. Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

1 0942 Fenne Mennen Heythuysen 1 1 0 0 20 20

2 0642 Anouk de Loo Echt 1 2 0 0 18 18

3 0941 Lieke Geraarts Heythuysen 1 3 0 0 16 16

4 0641 Yente Leenders Echt 1 4 0 0 14 14

5 0341 Nienke d. Groot Rosmalen 1 5 0 0 12 12

5 0441 Manouk Wagenaar Gouda 1 6 0 0 12 12

7 0442 Josephine Alders Gouda 1 7 0 0 11 11

8 0643 Lianne Perriëns Echt 1 8 0 0 10 10

9 0741 Julia Barbu Dordrecht 1 0 0 0 0

9 0742 Milou Moonen Dordrecht 1 0 0 0 0

9 0743 Marit Stoutjesdijk Dordrecht 1 0 0 0 0

2-9-2017

14:19

Event Director:

Time: 1 of 3



2-Board Race - Meisjes D

Recreatieplas De Reeuwijkse Plassen Board Race Volgorde Volgorde 11

Plt. NR. Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

1 0642 Anouk de Loo Echt 1 1 0 0 20 20

2 0942 Fenne Mennen Heythuysen 1 2 0 0 18 18

3 0941 Lieke Geraarts Heythuysen 1 3 0 0 16 16

4 0643 Lianne Perriëns Echt 1 4 0 0 14 14

5 0341 Nienke d. Groot Rosmalen 1 5 0 0 12 12

5 0641 Yente Leenders Echt 1 6 0 0 12 12

7 0441 Manouk Wagenaar Gouda 1 7 0 0 11 11

8 0442 Josephine Alders Gouda 1 8 0 0 10 10

9 0741 Julia Barbu Dordrecht 1 0 0 0 0

9 0742 Milou Moonen Dordrecht 1 0 0 0 0

9 0743 Marit Stoutjesdijk Dordrecht 1 0 0 0 0

2-9-2017

14:19

Event Director:

Time:

2 of 3



3-Run Swim Run - Meisjes D

Recreatieplas De Reeuwijkse Plassen Run Swim Run Volgorde Volgorde 11

Plt. NR. Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

1 0942 Fenne Mennen Heythuysen 1 1 0 0 20 20

2 0941 Lieke Geraarts Heythuysen 1 2 0 0 18 18

3 0442 Josephine Alders Gouda 1 3 0 0 16 16

4 0642 Anouk de Loo Echt 1 4 0 0 14 14

5 0641 Yente Leenders Echt 1 5 0 0 12 12

5 0341 Nienke d. Groot Rosmalen 1 6 0 0 12 12

7 0643 Lianne Perriëns Echt 1 7 0 0 11 11

8 0441 Manouk Wagenaar Gouda 1 8 0 0 10 10

9 0741 Julia Barbu Dordrecht 1 0 0 0 0

9 0742 Milou Moonen Dordrecht 1 0 0 0 0

9 0743 Marit Stoutjesdijk Dordrecht 1 0 0 0 0

2-9-2017

14:19

Event Director:

Time: 3 of 3



1- Beach Flags Jongens D

Recreatieplas De Reeuwijkse Plassen Beach Flags Volgorde Volgorde 17

Plt. NR. Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

1 0651 Thijs Flapper Echt 1 1 0 0 20 20

2 0654 Jorn Leenders Echt 1 2 0 0 18 18

3 0655 Yves Roemen Echt 1 3 0 0 16 16

4 0751 Sybe Elzinga Dordrecht 1 4 0 0 14 14

5 0454 Timo van Dam Gouda 1 5 0 0 13 13

6 0351 Ralf d. Jager Rosmalen 1 6 0 0 12 12

7 0752 Ewout Arkestreijn Dordrecht 1 7 0 0 11 11

8 0354 Gerben Schreuders Rosmalen 1 8 0 0 10 10

9 0453 Max Cornelissen Gouda 1 9 1 0 0 1

9 0352 Dennis Oomen Rosmalen 1 10 1 0 0 1

9 0451 Tygo van Leeuwen Gouda 1 11 1 0 0 1

9 0151 Marink de Jong Delft 1 12 1 0 0 1

9 0653 Vinnie Huisman Echt 1 13 1 0 0 1

9 0452 Eric Schep Gouda 1 14 1 0 0 1

9 0353 Ruben Schreuders Rosmalen 1 15 1 0 0 1

9 0652 Timo Greijmans Echt 1 16 1 0 0 1

17 0951 Boudewjn Long Heythuysen 1 0 0 0 0

2-9-2017

14:16

Event Director:

Time: 1 of 3



2-Board Race - Jongens D

Recreatieplas De Reeuwijkse Plassen Board Race Volgorde Volgorde 17

Plt. NR. Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

1 0454 Timo van Dam Gouda 1 1 0 0 20 20

2 0655 Yves Roemen Echt 1 2 0 0 18 18

3 0752 Ewout Arkestreijn Dordrecht 1 3 0 0 16 16

4 0453 Max Cornelissen Gouda 1 4 0 0 14 14

5 0951 Boudewjn Long Heythuysen 1 5 0 0 13 13

6 0452 Eric Schep Gouda 1 6 0 0 12 12

7 0652 Timo Greijmans Echt 1 7 0 0 11 11

8 0151 Marink de Jong Delft 1 8 0 0 10 10

9 0651 Thijs Flapper Echt 1 9 0 0 8 8

10 0751 Sybe Elzinga Dordrecht 1 10 0 0 7 7

11 0352 Dennis Oomen Rosmalen 1 11 0 0 6 6

12 0354 Gerben Schreuders Rosmalen 1 12 0 0 5 5

12 0653 Vinnie Huisman Echt 1 12 0 0 5 5

14 0351 Ralf d. Jager Rosmalen 1 14 0 0 3 3

15 0451 Tygo van Leeuwen Gouda 1 15 0 0 2 2

16 0353 Ruben Schreuders Rosmalen 1 16 0 0 1 1

17 0654 Jorn Leenders Echt 1 0 0 0 0

2-9-2017

14:16

Event Director:

Time:

2 of 3



3-Run Swim Run - Jongens D

Recreatieplas De Reeuwijkse Plassen Run Swim Run Volgorde Volgorde 17

Plt. NR. Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

1 0453 Max Cornelissen Gouda 1 1 0 0 20 20

2 0655 Yves Roemen Echt 1 2 0 0 18 18

3 0951 Boudewjn Long Heythuysen 1 3 0 0 16 16

4 0454 Timo van Dam Gouda 1 4 0 0 14 14

5 0752 Ewout Arkestreijn Dordrecht 1 5 0 0 13 13

6 0652 Timo Greijmans Echt 1 6 0 0 12 12

7 0352 Dennis Oomen Rosmalen 1 7 0 0 11 11

8 0351 Ralf d. Jager Rosmalen 1 8 0 0 10 10

9 0151 Marink de Jong Delft 1 9 0 0 8 8

10 0751 Sybe Elzinga Dordrecht 1 10 0 0 7 7

11 0653 Vinnie Huisman Echt 1 11 0 0 6 6

12 0651 Thijs Flapper Echt 1 12 0 0 5 5

13 0354 Gerben Schreuders Rosmalen 1 13 0 0 4 4

14 0451 Tygo van Leeuwen Gouda 1 14 0 0 3 3

15 0353 Ruben Schreuders Rosmalen 1 15 0 0 2 2

16 0654 Jorn Leenders Echt 1 16 0 0 1 1

17 0452 Eric Schep Gouda 1 0 0 0 0

2-9-2017

14:16

Event Director:

Time: 3 of 3



1- Beach Flags Jongens E

Recreatieplas De Reeuwijkse Plassen Beach Flags Volgorde Volgorde 6

Plt. NR. Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

1 0772 Timo Lentjes Dordrecht 1 1 0 0 20 20

2 0672 Niels Knobben Echt 1 2 0 0 18 18

3 0871 Owen Shinn Amersfoort 1 3 0 0 16 16

4 0771 Fedde Elzinga Dordrecht 1 4 0 0 14 14

5 0673 Ray Roemen Echt 1 5 0 0 13 13

6 0671 Thijs Gelissen Echt 1 6 0 0 12 12

2-9-2017

14:18

Event Director:

Time: 1 of 3



2-Beach Sprint - Jongens E

Recreatieplas De Reeuwijkse Plassen Beach Sprint Volgorde Volgorde 6

Plt. NR. Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

1 0772 Timo Lentjes Dordrecht 1 1 0 0 20 20

2 0672 Niels Knobben Echt 1 2 0 0 18 18

3 0871 Owen Shinn Amersfoort 1 3 0 0 16 16

4 0673 Ray Roemen Echt 1 4 0 0 14 14

5 0771 Fedde Elzinga Dordrecht 1 5 0 0 13 13

6 0671 Thijs Gelissen Echt 1 6 0 0 12 12

2-9-2017

14:18

Event Director:

Time:

2 of 3



3-Run Swim Run - Jongens E

Recreatieplas De Reeuwijkse Plassen Run Swim Run Volgorde Volgorde 6

Plt. NR. Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

1 0772 Timo Lentjes Dordrecht 1 1 0 0 20 20

2 0673 Ray Roemen Echt 1 2 0 0 18 18

3 0671 Thijs Gelissen Echt 1 3 0 0 16 16

4 0672 Niels Knobben Echt 1 4 0 0 14 14

5 0771 Fedde Elzinga Dordrecht 1 5 0 0 13 13

6 0871 Owen Shinn Amersfoort 1 6 0 0 12 12

2-9-2017

14:18

Event Director:

Time: 3 of 3



1- Beach Flags Meisjes E

Recreatieplas De Reeuwijkse Plassen Beach Flags Volgorde Volgorde 1

Plt. NR. Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

1 0761 Nienke Arkesteijn Dordrecht 1 1 0 0 20 20

2-9-2017

14:19

Event Director:

Time: 1 of 3



2-Beach Sprint - Meisjes E

Recreatieplas De Reeuwijkse Plassen Beach Sprint Volgorde Volgorde 1

Plt. NR. Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

1 0761 Nienke Arkesteijn Dordrecht 1 1 0 0 20 20

2-9-2017

14:19

Event Director:

Time:

2 of 3



3-Run Swim Run - Meisjes E

Recreatieplas De Reeuwijkse Plassen Run Swim Run Volgorde Volgorde 1

Plt. NR. Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

1 0761 Nienke Arkesteijn Dordrecht 1 1 0 0 20 20

2-9-2017

14:19

Event Director:

Time: 3 of 3



Nippers C Woman Team Results

Totaal

Plaats Nr. Brigade punten Ser. tot Ser. tot Ser. tot

1 04 Gouda 1 61 0 1 20 21 0 1 18 19 0 1 20 21

2 07 Dordrecht 59 0 1 18 19 0 1 20 21 0 1 18 19

3 09 Heythuysen 47 0 1 16 17 0 1 14 15 0 1 14 15

4 01 Delft 44 0 1 14 15 0 1 11 12 0 1 16 17

5 06 Echt 41 0 1 11 12 0 1 16 17 0 1 11 12

6 05 Gouda 2 39 0 1 12 13 0 1 12 13 0 1 12 13

7 03 Rosmalen 11 0 0 0 0 0 1 10 11 0 0 0 0

8 08 Amersfoort 10 0 0 0 0 0 1 9 10 0 0 0 0

9 02 Weert 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Finale

Rescue Tube R.R. Cameron RelayBoard Rescue Race

Finale Finale

2-9-2017

17:41

Event Director:

Time:
1



Nippers C Men Team Results

Totaal

Plaats Nr. Brigade punten Ser. tot Ser. tot Ser. tot

1 04 Gouda 1 59 0 1 18 19 0 1 18 19 0 1 20 21

2 01 Delft 51 0 1 16 17 0 1 14 15 0 1 18 19

3 03 Rosmalen 49 0 1 14 15 0 1 16 17 0 1 16 17

4 07 Dordrecht 42 0 1 20 21 0 1 20 21 0 0 0 0

5 02 Weert 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 05 Gouda 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 06 Echt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 BM 1 20

5 08 Amersfoort 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 09 Heythuysen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Finale

Rescue Tube R.R. Cameron RelayBoard Rescue Race

Finale Finale

2-9-2017

17:43

Event Director:

Time:
1



Nippers D Woman Team Results

Totaal

Plaats Nr. Brigade punten Ser. tot Ser. tot Ser. tot

1 09 Heythuysen 21 0 0 0 0 0 1 20 21 0 0 0 0

2 04 Gouda 1 19 0 0 0 0 0 1 18 19 0 0 0 0

3 01 Delft 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 02 Weert 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 03 Rosmalen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 05 Gouda 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 06 Echt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 07 Dordrecht 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 08 Amersfoort 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Finale

Rescue Tube R.R. Cameron RelayBoard Rescue Race

Finale Finale

2-9-2017

17:42

Event Director:

Time:
1



Nippers D Men Team Results

Totaal

Plaats Nr. Brigade punten Ser. tot Ser. tot Ser. tot

1 06 Echt 61 0 1 20 21 0 1 18 19 0 1 20 21

2 04 Gouda 1 59 0 1 18 19 0 1 20 21 0 1 18 19

3 07 Dordrecht 17 0 0 0 0 0 1 16 17 0 0 0 0

4 03 Rosmalen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 01 Delft 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 02 Weert 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 05 Gouda 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 08 Amersfoort 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 09 Heythuysen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Finale

Rescue Tube R.R. Cameron RelayBoard Rescue Race

Finale Finale

2-9-2017

17:40

Event Director:

Time:
1



Nippers D Men Team Results

Totaal

Plaats Nr. Brigade punten Ser. tot Ser. tot Ser. tot

1 03 Rosmalen 63 0 1 20 21 0 1 20 21 0 1 20 21

2 06 Echt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 04 Gouda 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 07 Dordrecht 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 01 Delft 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 02 Weert 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 05 Gouda 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 08 Amersfoort 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 09 Heythuysen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Finale

Rescue Tube R.R. Cameron RelayBoard Rescue Race

Finale Finale

2-9-2017

17:41

Event Director:

Time:
1


